
令和６年５月 27 日 

保護者の皆様 

新潟県立塩沢商工高等学校長 

川上 史人 

 

令和６年度 体育祭について（ご案内） 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、本校の体育祭を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じま

すが、ご来校のうえ、生徒たちへご声援いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時  令和６年６月６日（木） ９：３５～１４：４５ 

（予備日７日（金）） 

２ 場 所  本校グラウンド 

３ スローガン 「Find victory in every step～ゴールに向かって突き進め～」 

４ 日 程   ９：３５～  入場行進 

９：４５～    開会式 

１０：１５～  競技（午前の部） 

１２：００～  昼休憩 

１３：００～  競技（午後の部） 

１４：３０～  閉会式 

５ その他   ・駐車は校舎裏手の駐車場をご利用ください。なお当日は、  

万が一の場合の緊急車両に備えて商工坂は通行止めになりま

す。商工坂左手から裏の駐車場をご利用ください。 

・競技中は防犯上の理由から、校舎を施錠しますので校舎内

の自動販売機は利用できません。水分等のご用意をお願いい

たします。また、お手洗いは、体育館脇をご使用ください。 

 

担当 新潟県立塩沢商工高等学校 

   生徒会 担当 今井 陽子 

電話 025-782-1111 

 



令和６年度 塩沢商工高校体育祭プログラム 

※時間には若干のずれが生じることがありますが、ご了承ください。 

 

種 目 時 間 

 入場行進  ９：３５～９：４５ 

 開会式 ９：４５～１０：０５ 

１ 借り人競走 １０：１５～１０：３０ 

２ 幼児レース １０：４０～１０：５５ 

３ 障害物レース １１：００～１１：３０ 

４ 騎馬戦 １１：４０～１２：００ 

（ 昼休憩 ） １２：００～１３：００ 

５ パフォーマンス合戦 １３：００～１３：２５ 

６ ペットボトルリレー １３：３０～１３：５５ 

８ ファイナルリレー １４：００～１４：１５ 

９ エール交換 １４：２０～１４：３０ 

10 閉会式 １４：３０～１４：４５ 


